
Сведения о состоянии доступности краевых объектов

	п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Состояние доступности
(ДП, ДЧ, ДУ, ВНД)*
	Информация о доступности основных зон
(доступна/недоступна)
	Планируемая дата достижения максимальной доступности и состояния доступности
(для ДЧ, ДУ, ВНД)**

	
	
	
	
	входная
группа
	пути движения к зоне
обслуживания
	зона
обслуживания
	санитарно-гигиенические помещения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа-интернат № 12»
(КГБОУ ШИ 12)
	682950,
Хабаровский край, Вяземский район,
 г. Вяземский,
ул. Шоссейная,
 дом, 29

	ДП
	доступна
	доступна
	доступна
	доступна
	


.


* ДП – доступно полностью – доступность всех зон и помещений (соответствие требованиям Свода правил СП 59.13330.2012 "Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения. Актуализированная редакция СНиП 35-01-2001");
ДЧ – доступно частично (доступность по выделенному маршруту, специальных участков и помещений): входная группа – путь движения к зоне предоставления услуги – зона предоставления услуги);
ДУ – доступно условно (дополнительная помощь сотрудника, услуги на дому, дистанционно);
ВНД – временно недоступно (не организована доступность). 
** например: 01.01.2021 ДЧ.
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